Formulari per shprehje interesi per te marre pjese ne panairin 
“Franchise Expo” 30 May - 1 Qershor, 2019 
New York, U.S.A.
I detyrueshem per tu plotesuar nga te gjithe pjesemarresit e interesuar

	Emri:
	

	Mbiemri: 
	

	Emri i kompanise/kompanive

	

	Data rregjistrimit te kompanise/kompanive 

	

	NIPT
	

	Planifikoni te merrni pjese ne kete panair? (Pergjigjuni me PO se JO ju lutem.)
Nese me shume se nje person, ju lutem shenoni emrat dhe pozicionin e personit ose marredhenien familjare. 

	

	Volumi i biznesit, madhesia e biznesit, numri i punonjesve 

	

	Pershkrim i shkurter i veprimtarise se kompanise/kompanive



	

	Pozicioni ose funksioni (pronar, administrator, pergjegjes blerjesh/prokurimesh, drejtor, specialist, etj.) 


	

	A jeni te interesuar per te eksploruar mundesi per te sjelle ne Shqiperi modele amerikane biznesit Franchise 

	

	A jeni te interesuar per te organizuar takime me kompani amerikane qe ofrojne Franchise, dhe nese po specifikoni fushat e interesit.

	

	Adresa e zyrave:

	

	E-mail: I DETYRUESHEM per cdo person qe aplikon

	

	Celulari:

	

	Telefon:

	

	WEB:
	

	
Shenim: 
Aplikimi per vize dhe kostot e vizes, se bashku me kostot dhe logjistiken ne lidhje me biletat dhe akomodimin jane te gjitha pergjegjesi personale.
Ne nje kohe te dyte do te komunikojme ne lidhje me logjistiken. 

Zyra e marredhenieve tregtare ne ambasade do te merret me organizimin e pjesemarrjes ne panair: 

Rregjistrimin e te gjithe grupit ne panair dhe shoqerimin e grupit ne panair 
Caktimin e takimeve me kompani amerikane dhe shoqerimin ne takime nese eshte e nevojshme. 
Dergimin e nje liste hotelesh me te cilet organizatoret e panairit kane negociuar tarifa preferenciale. 

Pas shprehjes se interesit do te lajmeroheni per procedurat qe duhet te ndiqni me tej. 
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